
Kreis Herford 2015/16

Schüler A-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Thenhausen, Klaus

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 16.12.2015 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf
TuS Bardüttingdorf

TTC Mennighüffen III
BTW Bünde II
CVJM Wehrendorf
TTSG Löhne-Schweicheln
TTC Enger II
TTC Mennighüffen II
BTW Bünde
TTC Rödinghausen
TTC Enger

0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W
0:8 W

Sa. 16.01.2016 15:00 (2) TuS Bardüttingdorf TTC Mennighüffen II 0:8
Di. 19.01.2016 18:00 (1) BTW Bünde TuS Bardüttingdorf 3:8
Sa. 30.01.2016 15:00 (2) TuS Bardüttingdorf TTC Enger II 8:0 NA
Sa. 20.02.2016 15:00 (2) TuS Bardüttingdorf CVJM Wehrendorf 5:8
Mo.22.02.2016 17:45 (2) TTC Mennighüffen III TuS Bardüttingdorf 3:8
Sa.
 

27.02.2016
 

15:00 h/v
 

TTSG Löhne-Schweicheln
Halle: BaWa / Halle 1

TuS Bardüttingdorf
 

0:8
 

Sa. 05.03.2016 15:00 (2) TuS Bardüttingdorf TTC Rödinghausen 3:8
Di. 08.03.2016 17:30 (1) TTC Enger TuS Bardüttingdorf 3:8
Sa. 09.04.2016 15:00 (2) TuS Bardüttingdorf BTW Bünde II 8:2
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